
 

 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

10 июля 2020 года  № 115-4 

 

Санкт-Петербург 

 

О размерах ведомственного коэффициента для выплаты  

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу  

в период подготовки и проведения общероссийского голосования по 

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 

секретарю, иным членам Территориальной избирательной комиссии № 11 

с правом решающего голоса, работавшим в комиссии  

не на постоянной (штатной) основе 

 

В соответствии с п. 1 Порядка выплаты дополнительной оплаты труда 

(вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации, утвержденным постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 04 марта 2020 

года № 241/1792-7 «О размерах и порядке выплаты дополнительной оплаты 

труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и 

проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации», Территориальная избирательная 

комиссия № 11 решила: 

1. Установить секретарю, иным членам Территориальной избирательной 

комиссии № 11 с правом  решающего голоса, работавших в комиссии не на 

постоянной (штатной основе) размеры ведомственного коэффициента для 

выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу в 

период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу 

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации согласно 

приложению № 1 к настоящему решению. 

2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) за 

активную работу в период подготовки и проведения общероссийского 

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской 

Федерации секретарю, иным членам Территориальной избирательной комиссии 

№ 11 с правом  решающего голоса, работавших в комиссии не на постоянной 



2 

 

(штатной основе) не позднее 15 июля 2020 года согласно приложению № 2 к 

настоящему решению. 

3. Направить копию настоящего решения и приложения к нему в Санкт-

Петербургскую избирательную комиссию. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 11 К.Г. Степанова 

 

 

Председатель  К.Г. Степанов 

   

Секретарь  А.П. Басин 

 



 Приложение № 1 

к решению  

Территориальной избирательной комиссии № 11 

от «10» июля 2020 года № 115-4 
 

 

Размеры ведомственного коэффициента 

для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную 

работу по подготовке и проведению  общероссийского голосования по 

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 

секретарю, иным членам Территориальной избирательной комиссии № 11  

с правом  решающего голоса, работавшим в комиссии  

не на постоянной (штатной) основе 

 

№  

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

Размер 

ведомственного 

коэффициента 

1 Басин Антон Павлович  3,00 

2 Дмитриев Дмитрий Владимирович  3,00 

3 Кемаева Алиса Игоревна 3,00 

4 Книзель Светлана Геннадьевна  3,00 

5 Колпаков Виталий Юрьевич 3,00 

6 Рытина Наталья Алексеевна 3,00 

7 Судьин Владимир Иванович  3,00 

8 Тимченко Дмитрий Борисович 3,00 

 

 
 

Председатель  К.Г. Степанов 

   

Секретарь  А.П. Басин 

 

 



 Приложение № 2 

к решению  

Территориальной избирательной комиссии № 11 

от «10» июля 2020 года № 115-4 
 

 

Расчет дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную 

работу по подготовке и проведению  общероссийского голосования по 

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации  

секретарю, иным членам Территориальной избирательной комиссии № 11  

с правом  решающего голоса, работавшим в комиссии  

не на постоянной (штатной) основе 
 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

Сумма дополнительной 

оплаты труда 

(вознаграждения) за 

фактически отработанное 

в комиссии время, руб.  

Размер 

ведомстве

нного 

коэффицие

нта 

Расчетная сумма 

дополнительной оплаты 

труда (вознаграждения) 

за активную работу, руб. 

гр.3 х гр.4 

1 2 3 4 5 

1 Басин Антон Павлович  22 491,00 3,00 67 473,00 

2 
Дмитриев Дмитрий 

Владимирович  
7 524,00 3,00 22 572,00 

3 Кемаева Алиса Игоревна 17 499,00 3,00 52 497,00 

4 Книзель Светлана Геннадьевна  6 327,00 3,00 18 981,00 

5 Колпаков Виталий Юрьевич 7 524,00 3,00 22 572,00 

6 Рытина Наталья Алексеевна 13 224,00 3,00 39 672,00 

7 Судьин Владимир Иванович  23 541,00 3,00 70 623,00 

8 Тимченко Дмитрий Борисович 6 327,00 3,00 18 981,00 

ИТОГО: 313 371,00 

 

 

Председатель  К.Г. Степанов 

   

Секретарь  А.П. Басин 

 

 

 

 


